CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2013

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO DE
OFICIAL DE MANUTENÇÃO (RAMO DE ATUAÇÃO: ELETRICISTA)

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO CONCURSO E EM CADASTRO RESERVA CONFORME
ESTABELECIDO NO EDITAL DO CONCURSO 01/2013, CAPÍTULO XII, SUBITEM 12.2.3.

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos
classificados entre a 5ª a 86ª posição, para o cargo de Oficial de Manutenção (Ramo de Atuação: Eletricista), os
quais encontram-se classificados em Cadastro Reserva, conforme estabelecido no Edital do Concurso Público 01/2013,
capítulo XII, subitem 12.2.3, para prestarem a Prova Prática, em conformidade com os critérios estabelecidos no capítulo
XII, do edital do concurso e de acordo com as informações divulgadas neste edital de convocação.

O candidato deverá observar na relação de candidatos convocados a data, o local e horário da sua Prova Prática que
estará disponível neste edital e nos sites: www.institutomais.org.br e www.santanadeparnaíba.sp.gov.br, a partir de
19 de setembro de 2014.
O candidato deverá comparecer ao local com 30 minutos de antecedência do horário estabelecido para início da Prova
Prática munido de ORIGINAL de um dos documentos de identidade a seguir: Cédula Oficial de Identidade; Carteira
e/ou cédulas de identidades expedidas pelas Secretarias de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo
Ministério das Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista; Passaporte;
Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por lei federal, valem como documento de
identidade (OAB, CRC, CRA, CREA etc.) e Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º
9.503/97).

Ao candidato somente será permitida a participação na prova prática na respectiva data, horário e local, a serem
divulgados de acordo com as informações constantes neste edital de convocação e estarão divulgadas nos sites
www.institutomais.org.br e www.santanadeparnaíba.sp.gov.br.

Não será permitida a realização da Prova Prática, em hipótese alguma, em outro dia, horário ou fora do local designado.
É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento da convocação para a Prova Prática, não
podendo ser alegada qualquer espécie de desconhecimento.

O candidato no dia da realização da Prova Prática terá acesso à planilha contendo os critérios que serão utilizados na
avaliação da prova. Após a ciência dos critérios, o candidato assinará a respectiva planilha, não cabendo alegação de
desconhecimento do seu conteúdo.

Os candidatos deverão comparecer trajando roupa apropriada para a realização da prova prática, quando for o caso.

A Prova Prática será realizada de acordo com as atribuições do cargo, podendo a prova contemplar qualquer uma das
referidas atribuições que constam na Descrição do Cargo, Anexo I, do Edital do Concurso.

A Prova Prática terá caráter eliminatório, sendo o candidato considerado apto ou inapto  para o desempenho eficiente
das atividades do Cargo.
O candidato considerado inapto na Prova Prática ou que não comparecer para realizá-la, será automaticamente
eliminado do Concurso Público.
Não haverá segunda chamada ou repetição das provas seja qual for o motivo alegado.
Caberá recurso das Provas Práticas, em conformidade com o Capítulo XVI, do edital do concurso.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização da Prova Prática, contidos no capítulo XII,
do Edital nº 01/2013, do Concurso Público.

Santana de Parnaíba, 19 de setembro de 2014.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba

A seguir consta a relação de candidatos convocados para realização da Prova Prática.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2013

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PARA

O CARGO DE OFICIAL DE MANUTENÇÃO (ELETRICISTA)

Cargo:  OFICIAL DE MANUTENÇÃO (ELETRICISTA)
Local: SMSM - Serviços Municipais - Pref. Munic. Santana de Parnaíba
 Rua João Santana Leite, 120 Campo da Vila Santana de Parnaíba / SP
DATA: 27/09/14
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscr. Nome                                                                            Identidade         Data                     Horário
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0101000023 ADAO SANTANA SILVA  255889768 27/09/2014 07:30

 0101000037 ADONIAS FERNANDES DE SOUZA 13538481-3 27/09/2014 07:30

 0101000096 ADRIANO LEITE DE FARIAS 272776117 27/09/2014 07:30

 0101000118 AGUINALDO PEDROSO 253609264 27/09/2014 07:30
 0101000120 AILTON ALVES MOREIRA  111193254 27/09/2014 08:30

 0101000142 ALBERTO FELIPE GOMES 458969850 27/09/2014 08:30

 0101000223 ALEXANDRE SANTANA DE OLIVEIRA 34617524 27/09/2014 08:30

 0101000612 ANTONIO EDUARDO DA SILVA 271564180 27/09/2014 08:30
 0101000623 ANTONIO MANOEL ALVES DA SILVA 44128374-3 27/09/2014 09:30

 0101000636 ANTÔNIO SÉRGIO PEREIRA 15328045 27/09/2014 09:30

 0101000672 ARLINDO SILVA MORAIS 122008467 27/09/2014 09:30

 0101000685 AUGUSTO BUENO MOURA 427009637 27/09/2014 09:30
 0101001100 CLAUDIO ANTUNES DE OLIVEIRA 30884139-6 27/09/2014 10:30

 0101001154 CLODOALDO ROSARIO DE SOUZA 206035329 27/09/2014 10:30

 0101001158 COSME LOURENÇO SANTANA 30487565-X 27/09/2014 10:30

 0101001265 DANIEL FLORENCIO DOS SANTOS 418059500 27/09/2014 10:30
 0101001411 DENILSON NASCIMENTO ALVES 34112773-5 27/09/2014 11:30

 0101001448 DEYVIS GOMES DA ROCHA 323500316 27/09/2014 11:30

 0101001513 DOUGLAS COMEÇANHA COSTA DA SILVA 23781884 27/09/2014 11:30

 0101001546 EDEVALDO MARTINS CORDEIRO 34.436.711-3 27/09/2014 11:30

 0101001820 ERASMO PEREIRA DA SILVA 574115225 27/09/2014 11:30
 0101001833 ERICK WILLIAN DE MEIRA ESTEVAM CASTILHO 27245078-9 27/09/2014 13:00

 0101001870 EVANDRO CAMARGO DO SACRAMENTO 22.135.248-X 27/09/2014 13:00

 0101002090 FERNANDO BARBOSA OLIVEIRA 325685319 27/09/2014 13:00

 0101002101 FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE 276305073 27/09/2014 13:00
 0101002189 FRANCISCO AURICELES GOMES 321255616 27/09/2014 14:00

 0101002202 FRANCISCO EVERALDO PEREIRA ALVES 39587594 27/09/2014 14:00

 0101002256 GENECI FERREIRA 277861755 27/09/2014 14:00

 0101002260 GENILSON DA SILVA BORGES 285208238 27/09/2014 14:00
 0101002273 GERSON BORIÇA DE LIMA 19236909 27/09/2014 15:00

 0101002286 GILBERTO GONÇALVES BENEDITO 17156635- 27/09/2014 15:00

 0101002292 GILDEON SIMÕES DE ALMEIDA 528920260 27/09/2014 15:00

 0101002301 GILVAN OLIVEIRA DA CRUZ 4022505604 27/09/2014 15:00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscr. Nome                                                                            Identidade         Data                     Horário
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

  0101002467 HERLEN OLIVEIRA DE SOUSA 2004098134217 27/09/2014 16:00

 0101002502 ILDEMAR MARTINS DA SILVA 187344012 27/09/2014 16:00

 0101002549 ISAQUEO JORGE DA SILVA 24455172-8 27/09/2014 16:00

 0101002591 IZAEL LOPES DE ARAUJO 337416084 27/09/2014 16:00
 0101002617 JAIR DOS SANTOS 230515873 27/09/2014 17:00

 0101002705 JEFFERSON SILVA DA PAIXÃO 44826289-7 27/09/2014 17:00

 0101002720 JESSÉ OLIVEIRA DA SILVA  339048311 27/09/2014 17:00

 0101002774 JOAO GONÇALVES SIQUEIRA 27697638 27/09/2014 17:00

Cargo:  OFICIAL DE MANUTENÇÃO (ELETRICISTA)
Local: SMSM - Serviços Municipais - Pref. Munic. Santana de Parnaíba
 Rua João Santana Leite, 120 Campo da Vila Santana de Parnaíba / SP

DATA: 28/09/14
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscr. Nome                                                                            Identidade         Data                     Horário
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

  0101002864 JOSE AUDAIR RICARTE DA SILVA ALENCAR 55.380.739-0 28/09/2014 07:30

 0101002878 JOSÉ CARLOS FERNANDES 11380928 28/09/2014 07:30

 0101002922 JOSÉ MARCIO DOS REIS SANTOS 75523292 28/09/2014 07:30

 0101002926 JOSE MARCOS FERNANDES DE ANDRADE 485900567 28/09/2014 07:30
 0101002953 JOSE ROSA DE MOURA 141660533 28/09/2014 08:30

 0101002961 JOSE WILSON ROSA 354178404 28/09/2014 08:30

 0101003102 JÚNIO DE SOUSA MOREIRA 472779631 28/09/2014 08:30

 0101003184 KLEBER ALASSA GARCIA 305183291 28/09/2014 08:30
 0101003247 LEANDRO NUNES ALVES 309487821 28/09/2014 09:30

 0101003503 LUIZ CARLOS FERNANDES BORGES 45197704X 28/09/2014 09:30

 0101003625 MARCELO LUIS PRUDENCIO 261126131 28/09/2014 09:30

 0101003696 MARCIO ROGERIO FERNANDES 20783012-5 28/09/2014 09:30
 0101003713 MARCOS ANTONIO DE JESUS MOTA 29885417 28/09/2014 10:30

 0101003747 MARCOS ROBERTO MARTINS 29044028-2 28/09/2014 10:30

 0101003751 MARCOS SERGIO SANTOS 258696989 28/09/2014 10:30

 0101003998 MARIO FERREIRA 83323880 28/09/2014 10:30
 0101004271 NELSON SAMPAOLESI JUNIOR 331533686 28/09/2014 11:30

 0101004399 PAULO CESAR CORREIA 125646525 28/09/2014 11:30

 0101004407 PAULO HENRIQUE DE MORAES 493677203 28/09/2014 11:30

 0101004409 PAULO HENRIQUE MACHADO 24151955-X 28/09/2014 11:30

 0101004411 PAULO HENRIQUE VALERIO 304307373 28/09/2014 11:30
 0101004414 PAULO JOSÉ DA SILVA 122680388 28/09/2014 13:00

 0101004633 REGINALDO APARECIDO REVERONI 17891483 28/09/2014 13:00

 0101004653 REINALDO MORAES DUARTI 29777930-8 28/09/2014 13:00

 0101004654 REINALDO MORAES SILVA 67428678 28/09/2014 13:00
 0101004763 RICARDO PEREIRA GALDINO 261283807 28/09/2014 14:00

 0101004837 ROBERTO WAGNER MAGALHÃES 37012558-7 28/09/2014 14:00

 0101004879 RODRIGO LUIZ ALCAZAR RANGEL 174325459 28/09/2014 14:00

 0101004900 ROGER DOS SANTOS CAMARGO 414351319 28/09/2014 14:00

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Inscr. Nome                                                                            Identidade         Data                     Horário
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

  0101004928 ROMEU ALVES ARAGAO 18873158 01 28/09/2014 15:00

 0101004931 ROMILSON ANTONIO CRUZ 34112646-9 28/09/2014 15:00

 0101004947 ROQUE CATARINO DE BRITO 18742052X 28/09/2014 15:00

 0101005447 THOMAS KENILLI DE SOUSA 327897028 28/09/2014 15:00
 0101005472 UELTON DA SILVA BOMFIM 354763969 28/09/2014 16:00

 0101005486 VAGNER PECHININ 47155590 28/09/2014 16:00

 0101005497 VALDIR JUSTINO DO CARMO 253460414 28/09/2014 16:00

 0101005632 VIRGILIO MACHADO DOS REIS 297188513 28/09/2014 16:00
 0101005678 WAGNER MARIANO PEREIRA 238133266 28/09/2014 17:00

 0101005718 WELINGTON REBOLHERO GRILLO 29579696-0 28/09/2014 17:00

 0101005761 WILLIANDASILVASANTOS 420469230 28/09/2014 17:00

 0101005765 WILSON FONSECA SANTOS 368406520 28/09/2014 17:00